
Apie Hanzos dienas kauniečiai informuojami net troleibusuose 
 
Tarptautinio festivalio „Hanza Kaunas 2011“ organizatoriai tikisi šiemet 

sulaukti didžiausio lankytojų antplūdžio, todėl išnaudoja visas galimybes į šventę 
sukviesti kuo daugiau kauniečių – jau beveik savaitę miestiečiai apie gegužės 19-
22 dienomis vyksiančias tarptautines Haznos dienas informuojami net Kauno 
miesto troleibusuose. Kauno troleibusų bendrovė „Autrolis“ tapo viena iš „Hanza 
Kaunas 2011“ rėmėjų. 

„Didžiuojamės, kad galime prisidėti prie Hanzos dienų populiarinimo, nes 
tokio renginio rėmimas yra kiekvieno save gerbiančio kauniečio garbės reikalas, – 
neabejoja AB „Autrolis“ generalinis direktorius Mindaugas Legas. – Esame 
socialiai atsakinga įmonė, todėl tokią šventę privalome remti neatsižvelgiant į 
jokius finansinius išskaičiavimus“.  

AB „Autrolis“ yra Kauno miesto savivaldybės kontroliuojama bendrovė, 
kuri kasmet troleibusais perveža milijonus keleivių. 

Pagrindinis „Hanza Kaunas“ sumanytojas ir organizatorius verslininkas 
Darius Rumšas akcentuoja, kad unikaliai šventei reikalinga bet kokio pobūdžio 
parama. 

„Tarkime, informacijos sklaida troleibusuose prisidės prie tiesioginio 
miestiečių pakvietimo į šventę, nesvarbu, kokiam gyventojų sluoksniui jis 
bepriklausytų, – pasakojo D. Rumšas. – Siekiame, kad kiekvienas kaunietis žinotų 
apie mieste organizuojamas Hanzos dienas“. 

Šventiniai „Hanza Kaunas 2011“ vaizdo klipai demonstruojami troleibusų 
salonuose įrengtuose specialiuose LED ekranuose, o garsinė reklama apie 
artėjantį unikalų renginį reguliariai keleivius pasiekia per transporto priemonių 
salonuose įrengtus garsiakalbius, per kuriuos pranešama ir apie troleibuso 
sustojimus. 

AB „Autrolis“ vadovas M.Legas tikina, kad keleiviai apie Hanzos dienas bus 
informuojami iki pat renginio pabaigos. 

Iki tarptautinių Hanzos dienų pradžios liko mažiau nei dvi savaitės. 
Unikalioje šventėje dalyvaus daugiau nei šimto Europos miestų, kadaise 

priklausiusių prekybinei Hanza miestų sąjungai, atstovai. 
Planuojama, kad į buvusią laikinąją sostinę atvyks nuo 5 iki 7 tūkst. svečių 

iš užsienio. 
Kadangi naktį iš gegužės 19 į gegužės 20 dieną "Hansa Kaunas 2011" 

renginiai užtruks iki gilios nakties, 1-ojo, 5-ojo, 7-ojo, 13-ojo, 14-ojo, 15-ojo ir 
16-ojo maršrutų troleibusai kursuos ne tik dažniau, bet ir ilgiau nei įprasta. 
Kitomis šventės dienomis troleibusai Kaune irgi važiuos dažniau bei ilgiau. 

 
Naudingi kontaktai: 
Mindaugas Legas, AB „Autrolis“ generalinis direktorius +370 686 66506 
 
Darius Rumšas, „Hanza Kaunas 2011“ organizatorius +370 612 49062 


